2023 年６月 20 日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 岐部 一誠

（コード番号： 5076 東証プライム市場）

問 合 せ 先：グループマネジメント部長 堂森 宏三

TEL. ０３－６３８０－８２５３

「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が2023年６月20日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部

誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

氏 名 新 職 現 職

中西 隆夫
マーティング戦略担当、

施工・技術担当
施工・技術戦略担当

【訂正後】

氏 名 新 職 現 職

中西 隆夫
マーティング戦略担当、

施工・技術戦略担当
施工・技術戦略担当

以上